
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

■/-/ 0 4 х 2021 м. Одеса №

Про підсумки проведення онлайн-вікторини 
з нагоди відзначення 77-річчя визволення 
м. Одеси від нацистських окупантів 
для учнів та вихованців закладів загальної 
середньої та позашкільної освіти

На виконання наказу департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
від 06.04.2021 № 92 «Про проведення онлайн-вікторини з нагоди відзначення 
77-річчя визволення м. Одеси від нацистських окупантів для учнів та вихованців 
закладів загальної середньої та позашкільної освіти», з метою виховання у 
підростаючого покоління патріотизму та любові до рідного міста, формування 
патріотичного ставлення до історичного минулого департаментом освіти та 
науки Одеської міської ради 09 квітня 2021 року проведена онлайн-вікторина 
про історичні факти м. Одеси для учнів та вихованців закладів загальної 
середньої та позашкільної освіти міста.

Учасниками онлайн-вікторини стали 3542 учні та вихованці закладів 
загальної середньої та позашкільної освіти міста, з яких 503 особи набрали 
максимальну кількість балів.

На підставі результатів онлайн-вікторини з нагоди відзначення 77-річчя 
визволення м. Одеси від нацистських окупантів для учнів та вихованців закладів 
загальної середньої та позашкільної освіти

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити переможців -  трьох перших учасників, які набрали максимальну 
кількість балів, грамотою департаменту освіти та науки Одеської міської ради та 
подарунковим сертифікатом на екскурсію історичними місцями Одеси:

- Бічук Олександр, учень 11-А класу Одеської ЗОНІ № 73;
- Ратушний Данило, учень 11-А класу Одеського ліцею № 63;
- Аністратенко Богдан, учень 9-В класу Одеської СШ № 69.

2. Нагородити учасників, які набрали максимальну кількість балів, грамотою 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради відповідно до списку 
(додається).
3. Відділу інформаційно-інноваційних технологій департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради (Ковальчук І.В.) забезпечити висвітлення інформації про 
підсумки проведення онлайн-вікторини на офіційному вебсайті департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради Чолак В.С.

Директор департаменту О.В.Буйневич



Додаток 1 до наказу 
Д епартам енту освіти та науки 
Одеської міської ради 
від^ / , ^ 2 0 2 1  №

Список учасників,
які набрали найбільшу кількість балів в онлайн-вікторині з нагоди 

відзначення 77-річчя визволення м. Одеси від нацистських окупантів для 
учнів та вихованців закладів загальної середньої та позашкільної освіти

№ Назва закладу освіти, Клас
з/п прізвище та ім’я учасника

Одеська гімназія № 1
1. Горбань Анастасія 4(8)-В
2. Вельможко Юлія 1(5 )-В
3. Глазова Ірина 2(6)-Г
4. Гулько Ілана 4(8)-В
5. Іванов Ігор 3(7)-В
6. Лівшун-Медвєдєв Гліб 3(7)-А
7. Миць Костянтин 3(7 )-А
8. Тюпа Андрій 4(8)-В
9. Шнайдер Сабіна 3(7)-Д

Одеська гімназія № 4
10. Антоненко Кирило 6(10)-В
11. Арешкін Григорій 5(9)-Б
12. Брижак Олександра 5(9)-А

* 13. Ващенко Денис 5(9)-Б
14. Гасимов Ханлар 6(10)-В
15. Грабовська Анна 5(9)-Б
16. Давидчук Олександр 6(10)-В
17. Делік Вікторія 5(9)-А
18. Дерун Дмитро 6(10)-В
19. Дєлієргієва Олена 5(9)-Б
20. Довгаль Валерія 5(9)-Б
21. Дубровіна Ксенія 6(10)-В
22. Єфімова Єлизавета 6(10)-В
23. Зарубін Артем 6(10)-В
24. Касир Богдан 5(9)-Б
25. Морозов Максим 5(9)-Б
26. Ободовська Анна 1 (5)-В
27. Огородніков Володимир 5(9)-Б
28. Петрова Дарина 6(10)-В
29. Подлубна Дар’я 6(10)-В
ЗО. Рзаєва Гюнель 6(10)-В
31. Рибчинська Софія 6(10)-В
32. Семилітко Ілона 5(9)-Б



33. Томашевський Богдан 5(9)-Б
34. Циганяєв Владислав 6(10)-В
35. Шугайло Євген 5(9)-Б

Одеська ЗОШ № 5
36. Демченко Вероніка 7-А
37. Пащенко Поліна 7-А

Одеський ліцей № 9
38. Беляева Анна 10-А
39. Ворожейкіна Аліса 10-Б
40. Зубова Владислава 10-А
41. Іванова Ніколь 10-А
42. Карапут Валерія 10-А
43. Козловський Володимир 10-А
44. Крупенко Олександра 10-А
45. Омельченко Марія 10-А
46. Сєліванова Анастасія 10-А

Одеська ЗОШ № 12
47. Кошмак Поліна 10
48. Танська Діана 8-А
49. Юрченко Ангеліна ТГ

Одеський НВК № 13
50. Агафонова Маргарита 8-Д
51. Бобриниченко Оксана 8-В
52. Божко Олена 8-Г
53. Мельникова Єлизавета 8-А

Одеська ЗОШ № 14
54. Авдеев Олексій 11-В
55. Аллахвердієва Райда 9-Г
56. Ахмедов Мікаїл 8-Д
57. Ашифін Олексій 6-А
58. Буренко Ксенія Г"9-В
59. Верзлова Христина 6-В
60. Воліцька Софія 6-Б
61. Данилова Вікторія 5-Б
62. Домброва Єва 5-Б
63. Думенко Анастасія 9-В
64. Євстаф’єв Давид 8-Г
65. Кабакова Ксенія 10-В
66. Кваша Олександр 9-В
67. Клімінченко В’ячеслав 8-А
68. Коновалов Костянтин 9-В
69. Лямов Пилип 9 - В
70. Мардаренко Софія 5-А
71. Медвинська Анастасія 10-А



72. Оглода Діана 9-В
73. Паламарчук Євген 8-Д
74. Полєтаєв Ерік 5 - Д
75. Поліщук Ігор 9-В
76. Сапункова Анна 5-А
77. Сметюх Анастасія 9-В
78. Тернавський Андрій 9-Б
79. Тодорова Ангеліна 11-В
80. Шарапова Діана 11-В
81. Шарова Катерина 6-Б
82. Юшина Г анна 9-В

Одеська СШ № 17
83. Буланов Іван 10-Б
84. Вохміна Маргарита 10-А
85. Давиденко Анастасія 10-Б
86. Олефір Олена 11-Б

Одеська ЗОШ №  18
87. Арабаджи Ніколетта 5-М
88. Байрак Костянтин 9 Б
89. Пеньковський Михайло ^9-Б
90. Пишко Софія 5-А
91. Попов Владислав 8-А
92. Ромашкан Микола 9-Б
93. Сліпоконь Анастасія 7-М
94. Чебан Олександр 5-М

Одеська ЗОНІ № 20
95. Чакір Анна 9-В

Одеський НВК № 24
96. Аршакян Давид 6-А
97. Власенко Анастасія 7-А
98. Давидюк Анастасія 7-А
99. Дедунова Маргарита 5-Б
100. Іванов Олександр 6А
101. Іванова Анастасія 8-Б
102. Кодос Дар’я 6-А
103. Крук Вікторія 8-Бм
104. Литвиненко Михайло 6-А
105. Морозова Анастасія 8-Б
106. Мунціянова Поліна 7-А
107. Попкова Софія 6-Г
108. Райлян Світозар 9-Ам
109. Семченкова Ольга 9-Ам
110. Четвертакова Катерина 9-Ам
111. Чорна Ксенія 6-А



112. Чубатий Данило 7-А
113. Якимов Денис 6-А

Одеська ЗОНІ № 25
114. Бендовський Ярослав 7-А
115. Креховець Вікторія 5 А
116. Макарова-Снігур Ангеліна 8-Б

Одеська ЗОШ № 27
117. Азаров Вадим 10-А
118. Андрусяк Марія 6-Б
119. Анисімов Андрій 10-А
120. Бистріков Рінат 10-Б
121. Богдан Дар’я 10-А
122. Бондарчук Вероніка 10-Б
123. Бошняк Анастасія 10-А
124. Волошин Владислав 6-Б
125. Воронжак Вероніка 5-Б
126. Гаврилін Микита 6-Б
127. Глухова Анастасія 9-А
128. Гоцька Оксана 9-Б
129. Грекул Христина 5-Б
130. Гудвилович Артур 10-Б
131. Дідур Аліна 10-Б
132. Доля Анна 5-Б
133. Дрішлюк Вероніка 10-А

- 134. Зінов’єва Марія 8-В
135. Кануннікова Таісія 10-Б
136. Карпухіна Вікторія 6-Б
137. Клименко Єва 6-Б
138. Клімов Максим 7-Б
139. Коваленко Марія 10-Б
140. Ковальчук Валерія 6-Б
141. Ковальчук Олександра 7-Б
142. Козачок Катерина 7-Б
143. Коломєєць Софія 10-А
144. Котлін Віктор 10-А
145. Лазаренко Ярослав 11 -Б
146. Лукашевська Марія 10-А
147. Мартинюк Олександр 6-Б
148. Мацанська Олександра 10-А
149. Міщук Рената 6-Б
150. Молошнюк Анастасія 5-А
151. Нарижна Кіра 6-Б
152. Нестулєй Юліанна 10-А
153. Никитенко Мілена 10-Б



154. Ніконов Артем 8-В
155. Носенко Володимир 9-Б
156. Олійник Костянтин 10-А
157. Павловський Гліб 11-Б
158. Паскаль Максим 8-Б
159. Переверза Дмитро 10-Б
160. Пивоварчук Юрій 10-А
161. Піщанський Микола 5-Б
162. Плохотнюк Єлизавета 6-Б
163. Попушой Діана 10-Б
164. Рембалюк Дмитро 9-Б
165. Ригалова Катерина 7-Б
166. Роговська Ольга 8-В
167. Романюк Андрій 8-В
168. Садова Дарина 10-Б
169. Салій Надія 6-Б
170. Семидубський Ігор 9-Б
171. Старцев Денис 9-А
172. Степаненко Віктор 7-Б
173. Ткаченко Тимур 11-Б
174. Томкевич Гліб 6-А
175. Торосян Рузанна 10-Б
176. Устінов Владислав 10-Б
177. Федорова Вікторія 9-А
178. Фріга Костянтин 10-Б
179. Чабаненко Аліна 10-А
180. Чікінов Ростислав А М Г
181. Чорба Даніелла 5-Б
182. Шалепина Юлія 6-Б
183. Шараг Владислав 9-Б
184. Шевчук Вікторія 7-Б
185. Шелепова Анна 11-Б
186. Щека Аліна 6-Б
187. Ярич Дар’я 5 -Б

Одеська ЗОШ № 28
188. Нечиталюк Поліна 8-Б

Одеська ЗОШ № ЗО
189. Белоусов Тихон 9-А
190. Г ромова Дарія 9-А
191. Савко Дарія 9-Б
192. Фіньковський Володимир 9-А

Одеська ЗОШ № 31
193. Вусик Олеся 8-Б
194. Димитров Александр 8-А



195. Залужна Марія 6-А
196. Мірошніченко Анастасія 7-Г
197. Павлова Анастасія 9-Г
198. Степанюк Софія 8-А
199. Таран Анастасія 9-Г
200. Чудна Вероніка 7-А

Одеська СШ № 32
201. Бучацька Аліна 10-А
202. Грішило Марія 5-В
203. Г розова Злата 5-Б
204. Осетров Андрій 8-А
205. Осетрова Єва 9-А
206. Осетров Микола 5-В
207. Поркул Евген 9-А
208. Тімшин Максим 5-А
209. Черепанова Ніколь 5-Б

Одеська СШ № 35
210. Баліцька Анастасія 9-Б
211. Беляева Анна 9-Б
212. Білоус Олександра 5-Б
213. Бражко Анастасія 5-В
214. Вовк Назар 5-Г
215. Воскобойникова Катерина 9-Б
216. Гарбали Святослав 6-Г
217. Г оцуляк Дарина 9-Б
218. Гребньова Кіра 9-Б
219. Доломанжи Дар’я 9-Б
220. Запєвалова Дарьяна 7-Б
221. Ісакова Вікторія 10-Б
222. Кальницька Дар’я 6-А
223. Ковирзина Аліса 7-Б
224. Когаєва Луїза 9-Б
225. Криворученко Валерія 6-А
226. Кукса Данило-Матвій 9-А
227. М ’ясников Костянтин 9-Б
228. Манастирли Ілля 9-В
229. Мархулія Лєван 6-Г
230. Радіонова Анастасія 7-Б
231. Самвелян Крістіна 7-Б
232. Тертичний Роман 6-Б
233. Ткаченко Софія 7-Б
234. Троян Анна 7-Б

Одеська ЗОШ № 38
235. Кустікова Вікторія 9-В



236. Манухіна Єлизавета 10-Б
237. Правдіна Дар’я 9-А
238. Рибченко Ксенія 10-Б
239. Сагіна Агнія 11 -Б

Одеська ЗОШ № 41
240. Альошечкіна Домініка 6-А
241. Антонов Олексій 11-А
242. Бєловол Камілла 8-А
243. Буланша Марина 8-А
244. Лабунський Влад 6-А
245. Ворончук Кирило 8-Б
246. Г удима Руслан 6-А
247. Євдокимова Катерина 6-А
248. Єпіфанова Олександра 7-А
249. Жданок Анастасія 6-А
250. Запорожець Євгенія 5-А
251. Киливник Надія 6-Б
252. Кірова Вікторія 8-Б
253. Кліментова Світлана 6-А
254. Коваль Кирило 6-А
255. Костромицький Валентин 11-А
256. Лабунський Станіслав 8-Б
257. Лисенко Данило 8-А
258. Мельник Катерина 6-Б
259. Ніфантьєва Юлія 7-А
260. Омецінська Анастасія 8-Б
261. Пеперелиця Вероніка 8-Б
262. Салімова Медина 9-А
263. Смілянець Анастасія 9-А
264. Ткач Валерія 6-Б
265. Трофименко Вікторія 6-Б
266. Фіголь Максим 7-А
267. Федорович Валерія 9-А
268. Швед Олександр 11-А

Одеська ЗОШ № 43
269. Жданович Андрій 6-А
270. Кофанов Данило 6-А

Одеська ЗОШ № 48
271. Бурденко Ксенія 11-А
272. Просенюк Вікторія 11-А

Одеська ЗОШ № 51
273. Г алушкіна Дар'я 5-Б

Одеська СНІ № 59
274. Біб Олена 9-А



275. Домброван Таня 10-А
276. Колодій Світлана 9-А
277. Свіркін Міхаель 9-А

Одеська ЗОШ № 60
278. Вербицька Яна 8-А

Одеська ЗОШ № 61
279. Коваленко Валерія 5-А
280. Коваленко Вікторія 9-А
281. Нетреба Антоній 5-А
282. Пашко Вадим 9-Б
283. Пашко Олександра 5-Б
284. Тарасенко Наталія 6-Г
285. Хрустовська Ксенія 6-Б

Одеський ліцей № 63
286. Грачев Олексій 11-Б
287. Зейналь Ареф 9-Б
288. Курганський Данило 10-Б
289. Плохотнюк Катерина 10-А
290. Поліщук Ангеліна ПА
291. Чернявська Діана 11-Б
292. Шаронова Анна 11-А

Одеська ЗОШ № 65
293. Старновський Олег 6-Б
294. Файнгольц Вадим 10-А
295. Федорченко Марк 8-А
296. Шевчук Карина 6-Д

Одеський НВК № 67
297. Драгульська Іванна 9-А
298. Ільєв Владислав 8-В
299. Панік Віра-Софія 8-Б
300. Садовник Лілія 5-Б
ЗОЇ. Садовник Софія 9-А
302. Садовник Роман 9-А
303. Черчукан Дарина 9-А

Одеська СШ № 69
304. Абросімова Ангеліна 5-Б
305. Бондар Дмитро 7-Г
306. Борисова Анна 9-Б
307. Борисова Юлія 9-Б
308. Василішин Артем 10-А
309. Верна Марина 7-Б
310. Гришин Михайло 7-Г
311. Гута Маргарита 7-Г



312. Демяненко Михайло 6-В
313. Дмитрієв Максим 7-Г
314. Кацко Ніколь 5-А
315. Козаченко Дмитро 6-В
316. Колесніченко Єлизавета 10-А
317. Колодій Анастасія 8-Д
318. Мельников Вячеслав 10-А
319. Негрієнко Олександра 8-Б
320. Новіков Данило 8 -Г
321. Ольшевский Ігор 5-А
322. Погребна Валерія 5 В
323. Познякова Ірина 7-Г
324. Сивобородченко Маргарита 8-В
325. Сімакова Анастасія 8-Б
326. Сінгалевич Андрій 6-В
327. Спейчис Дмитро 7-Б
328. Стецюра Владислав 5-Г
329. Тараненко Анастасія 6-В
330. Тодорова Варвара 8-Б
331. Чеботарьова Юлія 4-Б
332. Чепалова Валерія 3-В
333. Шершун Кирило 5-А

Одеська ЗОШ № 73
334. Амецький Олександр 10-Г

. 335. Баркар Дмитро 6-А
336. Бузила Ганна 10-В
337. Бурдейний Михайло 10-Г
338. Герасименко Данило 10-В
339. Дьякону Микита 6-В
340. Єжов Ілля 11-А
341. Єрмакова Олена 11-А
342. Конін Максиміліан 11-А
343. Костенко Олександра 10-Г
344. Костєєв Єгор 11-Б
345. Купцова Вікторія 10-Г
346. Макогонова Вікторія 10-Г
347. Нефоросов Олександр 11-Б
348. Панченко Владислав 10-Г
349. Погорєлов Данило 11-А
350. Поливяний Данило 10-Г
351. Посту Ангеліна 10-Г
352. Романовский Богдан 7-В
353. Токарь Наталія 11-А
354. Усенко Артем 5-Ж



355. Церпіш Єлизавета 10-Г
356. Чабаненко Єлизавета 10-Г

Одеська ЗОШ № 76
357. Довєріна Юліана 10-А
358. Русєва Антоніна 10-А
359. Червякова Ольга 10-А

Одеська ЗОШ № 78
360. Мільштейн Даниіл 10-Б

Одеська ЗОШ № 79
361. Афанасьев Максим 9-Б
362. Васильковська Вікторія 7-Б
363. Висильковська Ірина 7-Б
364. Войнов Микита 6-Б
365. Галактіонова Єва 9-Б
366. Герун Олексій 6-Б
367. Гончар Нікіта 4-А
368. Горботенко Ніколь 4-А
369. Горохов Владислав 7-А
370. Домбровська Анастасія 9-А
371. Донська Дар’я 7-Б
372. Казан Євген 9-Б
373. Конюхов Микола 9-Б
374. Котова Алана 7-Б
375. Котович Дар'я 9-А

. 376. Кум-Сонн Яна 7-Б
377. Куц Владислав 9-А
378. Лохвицький Ярослав 7-Б
379. Лукьянчук Дар'я 7-А
380. Майстренко Дар'я 6-Б
381. Маньок Владислав 9-А
382. Мороз Ксенія 9-А
383. Неверов Данило 9-А
384. Павловський Денис 4-А
385. Пихтін Микита 6-Б
386. Площинська Олександра 9-А
387. Поляк Данило 9-Б
388. Пуртяну Дар’я 6-Б
389. Рибак Альбіна 9-А
390. Судаков Євген 9-А
391. Урсул Артем 9-Б
392. Чечельницька Анастасія 7-Б
393. Юраш Крістіна 8-А

Одеська ЗОШ № 80
394. Полякова Єлизавета 5-В



395. Слободян Ірина 11-А
Одеський ліцей № 82

396. Баранов Дмитро 8-Г
397. Дундева Оксана 8-Г
398. Євсюков Олександр 8-Г
399. Мартинюк Анастасія 8-Г

Одеський НВК № 84
400. Дмитрашко Олександр 8-А
401. Костенко Юлія 5-А
402. Мітник Дмитро 8-А
403. Строченко Богдан 5-В
404. Фісенко Олександр 6-С
405. Фісенко Софія 5-В

Одеська СШ № 86
406. Констанжи Валерія 11-В
407. Корбут Анастасія 11-В
408. Петренко Катерина 11-В
409. Черепащук Оксана 11-В

Одеська ЗОШ № 92
410. Ангелова Аліна 11-Б
411. Вишневський Микита 7-В
412. Гордієнко Юрій 9-Б
413. Делігіоз Поліна 5-Г
414. Кедик Катерина 7-Б 1
415. Крашевський Євген 9-Б
416. Молибога Марія 7-Б
417. Мухльо Валерія 7-В
418. Руденко Микита 8-А
419. Урянський Іван 7-Б
420. Федоровська Владислава 8-Б
421. Циберман Анастасія 11-Б
422. Шпортак Олександр 7-Б
423. Янцен Дар’я 7-Б
424. Ярмола Надія 6-6

Одеська ЗОШ № 105
425. Власов Олексій 8-А
426. Ісаєв Дмитро 9-А
427. Соломеннік Олександр 9-А

Одеська ЗОШ № 107
428. Акопян Ріпсіме 10-А
429. Арсеньєв Ілля 7-Б
430. Гордієнко Ліна 5-Б
431. Рудик Марія 7-Б
432. Чепелюк Софія 5-Б



Одеська ЗОШ №  130
433. Б лащу к Віра 8-В
434. Васіна Анна 9-Г

/~\ и і/ 1 иОдеським юридичним ліцей
435. Іщенко Валерія 9-В

Одеський ліцей «Приморський»
436. Аксененко Михайло 1(8)-В
437. Алагіра Таісія 1(8)-Д
438. Алі Ліля 3(10)-Д
439. Асеева Маргарита 1(8)-В
440. Балабан Марія 3(10)-Б
441. Барсукова Софія 3(10)-Б
442. Білан Анна 3(10)-Б
443. Бодянюк Олексій 4(11)-Б
444. Гаращук Амалія 1(8)-В
445. Глумова Юліана 1(8)-А
446. Гнусинська Тетяна 3(Ю)-Д
447. Гречковська Софія 4(11 )-Б
448. Грушевич Олексій 1(8)-Г
449. Гудим Еліна 1(8)-В
450. Дарієнко Софія 3(Ю)-Д
451. Делік Яна 3(10)-А
452. Довбиш Евеліна 3(10)-Б
453. Дробот Ніка Г3(10)-А

. 454. Духневич Вікторія 1(8 )-В
455. Замлинська Вера 3(10)-Б
456. Захарченко Микита 3(10)-В
457. Іванова Дар’я 1(8)-В
458. Ільченко Катерина 3(10)-Б
459. Книжко Юлія 4(11)-Б
460. Ковальчук Микита 3(10)-В
461. Коган Євгенія 3(10)-А
462. Козлова Діана 1(8)-А
463. Кокошкіна Аліна 4(11)-Б
464. Конопацька Олена 3(10)-А
465. Константинов Микита 1(8)-Г
466. Конуп Карина 3(10)-А
467. Кошева Дар’я 1 (8)-Б
468. Кубишкіна Ксенія 1(8)-А
469. Кудінова Поліна І Ж - Б
470. Кузнецова Аліса 4(11)-Б
471. Левицька Анастасія 4(11 )-Б
472. Малишкіна Аліна 4(11 )-Б
473. Манахова Марина 3(10)-Д



474. Матлахова Віталія 3(Ю)-Д
475. Мостій Сергій 3(10)-В
476. Паславський Максим 4(11)-Б
477. Погорелова Ярослава 4(11)-Б
478. Пойда Єлизавета 3(10)-В
479. Пушкин Артем 3(10)-В
480. Ревуцька Олександра К8)-Г
481. Русначенко Поліна 1(8)-Д
482. Семиволос Світлана 4(11 )-Б
483. Сімакова Катерина 2(9)-Б
484. Сінегубова Дана 3(10)-А
485. Смехова Олександра 3(10)-Б
486. Сорокін Даніїл 3(10)-В
487. Степанян Стелла 3(10)-А
488. Тихоненко Крістіна 3(10)-А
489. Шаккуф Мариам 3(10)-А
490. Шутенко Карина 1(8 )-Г
491. Южакова Тетяна 3(10)-В
492. Юмашева Катерина 3(10)-В
493. Ямбогло Анастасія 3(10)-В
494. Яценко Микола 4(11)-Б

Одеський ліцей «Фонтанський»
495. Баришполь Сабріна 5-А

Одеський ліцей «Гармонія»
496. Балабанова Яна 10-Б
497. Вербицька Юлія 10-Б
498. Вечкасов Владислав 10-Б
499. Волинський Нікіта 10-Б
500. Кіскіна Анастасія 10-Б
501. Козловцева Вікторія 10-Б
502. Туринський Олександр 10-Б
503. Хозреванідзе Арсеній 10-Б


